Кировское областное государственное профессиональное

образовательное бюджетное учреждение

«Кировский педагогический колледж»

П Р И К А З

от  9 января 2020 года № 1

О награждении победителей

творческого конкурса

студентов и преподавателей

Кировского педагогического

колледжа «Звездный дождь»

П Р И К А З Ы В А Ю:

Наградить почетными грамотами колледжа победителей творческого конкурса студентов и

преподавателей Кировского педагогического колледжа «Звездный дождь» по итогам 2019 года:
№

п/п

Номинация творческого

конкурса

Ф.И.О. студента -

победителя

Группа Руководитель

1.  Студент года

Казакова Анна

Алексеевна

Д-3а Классный руководитель

Посысаева Е.В.

2.  Студент года

Ворожцова Анастасия

Романовна

А-3 Классный руководитель

Скопина И.И.

3.  Староста года Сентемова Юлия

Владимировна

Д-3а Классный руководитель

Посысаева Е.В.

4.  Научный дебют Бушуева Надежда

Александровна

А-2 Классный руководитель

Антанюк Е.В.

5.  Лучший студент в

практической

профессиональной

деятельности

Бякова Вера Сергеевна А-3 Классный руководитель

Скопина И.И.

6.  Лучший студент в

практической

профессиональной

деятельности

Ачилова Алина Рафисовна Д-3а Классный руководитель

Посысаева Е.В.

7.  Лучший студент в

практической

профессиональной

деятельности

Кудрявцева Ирина

Владимировна

Н-4б Классный руководитель

Ситникова Н.Г.

8.  Лучший организатор

трудовой деятельности

Деришева Дарья

Андреевна

Н-4а Классный руководитель

Кырова Н.С.

9.  Лучший организатор

трудовой деятельности

Фалалеева Вера

Андреевна

Н-3а Классный руководитель

Сергеева Н.Р.

10.  Лучший организатор

досуговой деятельности

Гущина Элина Алексеевна Н-4б Классный руководитель

Ситникова Н.Г.

11.  Творческое признание

«Серебряный  голос»

Шулаева Софья

Эдуардовна

Д-2б Классный руководитель

Бузанова Л.А.

12.  Творческое признание

«Серебряный  голос»

Михалёва Виолетта

Евгеньевна

Н-2б Классный руководитель

Попова Е.А.

13.  Творческое признание

«Серебряный  голос»

Коробейникова Екатерина

Сергеевна

Н-4а Классный руководитель

Кырова Н.С.

14.  Творческое признание

«Серебряный  голос-

дебют»

Дюкарева Мария

Вячеславовна

Д-2а Классный руководитель

Погудина Ж.А.

15.  Творческое признание

«Серебряный  голос -

дебют»

Лучникова Дарья

Ивановна

Н-3б Классный руководитель

Редькина Л.П.

16.  Самая спортивная

группа

Д-3б Д-3б Классный руководитель

Харина Т.В.

17.  Спортсмен года

Степанова Надежда

Александровна

Н-1а Классный руководитель

Шайфлер О.В.

18.  Спортсмен года  Мальцева Алена

Владимировна

Н-2а Классный руководитель

Лебедева Л.Л.

19.  Творческое признание

«Золотая лира»

Шихова Валерия

Анатольевна

Д-4б Классный руководитель

Деньгина М.В.

20.  Творческое признание

«Золотая лира»

Варсегова София

Константиновна

Д-4а Классный руководитель

Глухова Н.П.

21.  Творческое признание

«Золотая лира»

Волкомурова Анна

Денисовна

Н-2а Классный руководитель

Лебедева Л.Л.

22.  Творческое признание

«Золотая маска»

Самсонова Марина

Сергеевна

Н-4а Руководитель:

Сергеева Н.Р.

23.  Творческое признание

«Золотая маска»

Свечникова Анна

Александровна

Н-3б Руководитель:

Пересторонина Н.В.

24.  Творческое признание

«Золотая маска»

Музавина Анна

Викторовна

Д-4б Руководитель:

Кочурова Л.Б.

25.  Творческое признание

«Золотая маска»

Елькина Ольга

Алексеевна

Д-4б Руководитель:

Кочурова Л.Б.

26.  Творческое признание

«Проба пера»

(журналистика)

Соколова Александра

Андреевна

А-3 Классный руководитель

Антанюк Е.В.

27.  Творческое признание

«Проба пера» (проза)

Халимова Виктория

Игоревна

Н-2а Классный руководитель

Лебедева Л.Л.

28.  Творческое признание

«Проба пера» (проза)

Мацола Вита Ивановна Д-1а Классный руководитель

Тюлькина Е.Н.

29.  Творческое признание

«Проба пера» (поэзия)

Сатюкова Екатерина

Васильевна

Н-1б Классный руководитель

Дьячкова А.В.

30.  Творческое признание

«Проба пера» (поэзия)

Энукидзе Анна Котеевна Н-3б Классный руководитель

Редькина Л.П.

31.  Творческое признание

«Волшебная кисть»

Маточкина Елизавета

Андреевна

Н-2а Классный руководитель

Лебедева Л.Л.

32.  Творческое признание

«Волшебная кисть»

Зыкова Софья

Александровна

Н-1а Классный руководитель

Шайфлер О.В.

33.  Творческое признание

«Декоративно-

прикладное искусство»

Жвакина Виктория

Владимировна

Н-1б Классный руководитель

Дьячкова А.В.

34.  Творческое признание

«Декоративно-

прикладное искусство»

Драницына Анжелика

Юрьевна

Д-4а Классный руководитель

Глухова Н.П.

35.  Творческое признание

«Декламация»

Вепрева Валентина

Константиновна

Н-3а Классный руководитель

Сергеева Н.Р.

36.  Творческое признание

«Декламация»

Злобина Алина Романовна Н-2б Классный руководитель

Попова Е.А.

37.  Творческое признание

«Декламация»

Плотникова Людмила

Васильевна

Н-1б Классный руководитель

Дьячкова А.В.

38.  Творческое признание

«Танцевальное

искусство»

Устинова Ксения

Андреевна

Н-2а Классный руководитель

Лебедева Л.Л.

39.  Творческое признание

«Танцевальное

искусство»

Танцевальный коллектив

студентов группы  Н-2а

Н-2а Классный руководитель

Лебедева Л.Л.

40.  Творческое признание

«Танцевальное

искусство»

Танцевальный коллектив

студентов группы  Д-3а

Д-3а Классный руководитель

Посысаева Е.В.

41.  Королева колледжа Шулепова Анастасия

Николаевна

А-2 Классный руководитель

Антанюк Е.В.

42.  Принцесса колледжа Фрэнюк Сара

Ярославовна

Н-2б Классный руководитель

Попова Е.А.

43.  Мисс Совершенство Степанова Надежда

Александровна

Н-1а Классный руководитель

Шайфлер О.В.

44.  Мисс Интеллигентность

и зрительских симпатий

Энукидзе Анна Котеевна Н-3б Классный руководитель

Редькина Л.П.

45.  Мисс

Интеллектуальность

Боброва Вероника

Юрьевна

Д-2а Классный руководитель

Погудина Ж.А.

46.  Мисс Грация Оленева Дарья Антоновна Д-3а Классный руководитель

Посысаева Е.В.

47.  Мисс Обаяние Филиппова Елизавета

Владимировна

Д-3б Классный руководитель

Харина Т.В.

48.  Мисс Вдохновение Суркова Анна Алексеевна Д-2б Классный руководитель

Бузанова Л.А.

49.  Мисс Романтичность Фомичева Анастасия

Валерьевна

Д-2б Классный руководитель

Бузанова Л.А.

50.  Мисс Очарование  Каркина Ангелина

Константиновна

Н-1а Классный руководитель

Шайфлер О.В.

51.  Мисс Оригинальность  Ванюра Полина

Владимировна

Н-2а Классный руководитель

Лебедева Л.Л.

52.  Мисс Гармония Хохлова Анастасия

Алексеевна

Н-1б Классный руководитель

Дьячкова А.В.

53.  Мисс

Целеустремленность

Мелехина Дарья

Александровна

Н-3а Классный руководитель

Сергеева Н.Р.

54.  Мисс Артистичность  Азикова Виктория

Валерьевна

Н-2б Классный руководитель

Попова Е.А.

55.  Мисс Добродушие  Семушина Ольга

Алексеевна

Д-3б Классный руководитель

Харина Т.В.

56.  Мисс Элегантность  Иванова Снежана

Алексеевна

Д-3б Классный руководитель

Харина Т.В.

57.  Отзывчивое сердце Мамаев Павел Сергеевич Д-1а Классный руководитель

Тюлькина Е.Н.

58.  Отзывчивое сердце Чекан Виктория

Вячеславовна

Н-1а Классный руководитель

Шайфлер О.В.

№

п/п

Номинация  Ф.И.О. преподавателя

1.  Урок года Ситникова Наталья Геннадьевна

2.  Самая классная классная Посысаева Екатерина Викторовна

3. Лучшая группа Н-4а Кырова Наталья Сергеевна

 Директор Кировского

 педагогического колледжа     Т.Л. Гущина